
河南省赵口引黄灌区二期工程信息化项目采购及安装评标结果公示

（招标编号：豫工程 20211268004）

       
公示结束时间：2024年 09月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]信息化采购及安装 1标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国通信建设第四工程局有限公司 ，投标报价：1828.304266万

元，质量：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。，工期/交货期/服务期：240

天；

      中标候选人第 2名：中水三立数据技术股份有限公司，投标报价：1800.622980万元，

质量：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。，工期/交货期/服务期：240

天；

      中标候选人第 3名：钛能科技股份有限公司，投标报价：1794.0718万元，质量：符

合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司 )的项目负责人：邓天浩资格要求相

关证书编号：B202009081900108;

      中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的项目负责人：班友康资格要求相关证

书编号：31420190534010104374;

      中标候选人(钛能科技股份有限公司)的项目负责人：金启超资格要求相关证书编号：

09930035;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司 )的资格能力条件：电子与智能化工

程专业承包壹级;

      中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的资格能力条件：电子与智能化工程专

业承包壹级;

      中标候选人(钛能科技股份有限公司)的资格能力条件：电子与智能化工程专业承包壹

级;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司 )的评标情况：/;

      中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(钛能科技股份有限公司)的评标情况：/;

标段(包)[002]信息化采购及安装 2标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中水三立数据技术股份有限公司，投标报价：2095.888880万元，

质量：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。，工期/交货期/服务期：240

天；

      中标候选人第 2名：中国通信建设第四工程局有限公司 ，投标报价：2125.401909万

元，质量：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。，工期/交货期/服务期：240

天；

      中标候选人第 3名：钛能科技股份有限公司 ，投标报价：2089.233191万元，质量：

符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的项目负责人：班友康资格要求相关证

书编号：31420190534010104374;

      中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司 )的项目负责人：秦新生资格要求相

关证书编号：B202109081900129;

      中标候选人(钛能科技股份有限公司 )的项目负责人：卢兴资格要求相关证书编号：

202110500006;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的资格能力条件：电子与智能化工程专

业承包壹级;

      中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司 )的资格能力条件：电子与智能化工

程专业承包壹级;

      中标候选人(钛能科技股份有限公司 )的资格能力条件：电子与智能化工程专业承包

壹级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中水三立数据技术股份有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(中国通信建设第四工程局有限公司 )的评标情况：/;

      中标候选人(钛能科技股份有限公司 )的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向

招标人提出；招标人应自收到异议之日起 3日内进行书面答复；作出答复前，应当暂停招标

投标活动。异议书可同时抄送该招标项目的行政监督部门。

投标人或者其他利害关系人对异议答复不满意的，应自评标结果公示之日起 10日内（异议

答复期间不计算在内），按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》《工程建设项目招标投

标活动投诉处理办法》（七部委第 11号令：2004年 8月施行，九部委 23号令修改）等规定

向行政监督部门提出书面投诉。

未先进行异议的，投诉不予受理。

三、其他

    河南省赵口引黄灌区二期工程信息化项目采购及安装开标会议于 2024年 09月 19日 09

时 00分（北京时间）在河南省公共资源交易中心远程开标室（五）-5准时召开。

　　一、招标项目名称及编号

项目名称：河南省赵口引黄灌区二期工程信息化项目采购及安装

招标编号：豫工程 20211268004

　　二、评审结果

　　评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，推荐中标候选人如下：

　　（一）信息化采购及安装 1标

　　第一中标候选人：中国通信建设第四工程局有限公司 

　　评标总得分：93.64分

　　投标报价：18283042.66（元）

　　质量要求：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。

　　工期：8个月

　  资质条件：电子与智能化工程专业承包壹级

　　拟任项目负责人：邓天浩

　　资格要求相关证书编号：B202009081900108

　　第二中标候选人：中水三立数据技术股份有限公司

　　评标总得分：90.11分



　　投标报价：18006229.80（元）

　　质量要求：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。

　　工期：8个月

　  资质条件：电子与智能化工程专业承包壹级

　　拟任项目负责人：班友康

　　资格要求相关证书编号：31420190534010104374

　　第三中标候选人：钛能科技股份有限公司

　　评标总得分：87.96分

　　投标报价：17940718.00（元）

　　质量要求：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。

　　工期：8个月

　  资质条件：电子与智能化工程专业承包壹级

　　拟任项目负责人：金启超

　　资格要求相关证书编号：09930035

　　（二）信息化采购及安装 2标

　　第一中标候选人：中水三立数据技术股份有限公司

　　评标总得分：93.99分

　　投标报价：20958888.80（元）

　　质量要求：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。

　　工期：8个月

　  资质条件：电子与智能化工程专业承包壹级

　　拟任项目负责人：班友康

　　资格要求相关证书编号：31420190534010104374

　　第二中标候选人：中国通信建设第四工程局有限公司 

　　评标总得分：91.34分

　　投标报价：21254019.09（元）

　　质量要求：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。

　　工期：8个月

　  资质条件：电子与智能化工程专业承包壹级

　　拟任项目负责人：秦新生



　　资格要求相关证书编号：B202109081900129

　　第三中标候选人：钛能科技股份有限公司 

　　评标总得分：87.09分

　　投标报价：20892331.91（元）

　　质量要求：符合国家规定相应的技术标准、环保标准和安全标准。

　　工期：8个月

资质条件：电子与智能化工程专业承包壹级

　　拟任项目负责人：卢兴

　　资格要求相关证书编号：202110500006

　  三、评标结果公示期

　　2024年 09月 21日至 2024年 09月 23日

　　四、异议和投诉

　　投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向

招标人提出；招标人应自收到异议之日起 3日内进行书面答复；作出答复前，应当暂停招标

投标活动。异议书可同时抄送该招标项目的行政监督部门。

投标人或者其他利害关系人对异议答复不满意的，应自评标结果公示之日起 10日内（异议

答复期间不计算在内），按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》《工程建设项目招标投

标活动投诉处理办法》（七部委第 11号令：2004年 8月施行，九部委 23号令修改）等规定

向行政监督部门提出书面投诉。

未先进行异议的，投诉不予受理。

　　五、行政监督部门及联系方式

　　行政监督部门：河南省水利厅水利工程建设项目招标投标管理工作领导小组办公室

　　电话：0371-65571220

　　邮箱：sltzbb@163.com

　　邮编：450003

　　地址：郑州市纬五路 11号

　　六、招标人及联系方式

　　招标人：河南省赵口引黄灌区二期工程建设管理局

联系人：翟先生      

电话：0371-22190351



地址：开封市示范区魏都路 160号

招标代理机构：中科华水工程管理有限公司

联系地址：郑州市金水区中州大道与黄河路交叉口金成时代广场 9号楼 18层 1805室

联系人：郭女士 张女士       

电话及传真：0371-66690002/66690003

邮箱：hnhsdl@126.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省水利厅水利工程建设项目招标投标管理工作领导小组办

公室。

五、联系方式

   招 标 人：河南省赵口引黄灌区二期工程建设管理局                         

   地    址：开封市示范区魏都路 160号                                                 

   联 系 人：翟先生                             

   电    话：0371-22190351                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科华水工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区中州大道与黄河路交叉口金成时代广场 9号楼 18层 1805室

   联 系 人： 郭女士 张女士

   电    话： 0371-66690002

   电子邮件： hnhsdl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:56:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:57:45+0800
	BJ
	ePolicy




